
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Installatiebedrijf
NOORD-BRABANT B.V.

04-07-2018 
 3

Sweelincklaan 702
5012 BK Tilburg

KvK 18050968

De vennootschap is opgericht op 03 oktober 1984. Enig aandeelhouder en 
bestuurder van de vennootschap is Beheermaatschappij Oost-Noord BV, van 
w ie C.G.J. Oostelbos Management BV bestuurder is. De heer  C.G.J. Oostelbos 
is bestuurder van C.G.J. Oostelbos Management B.V.

Aan het verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

04-07-2018 
 3

De vennootschap hield zich bezig met de installatie van verwarmings- en 
luchtbehandelingsapparatuur, alsmede centrale verwarmings- en 
energiebesparende apparatuur, de fabricage van- en handel in alle op 
vorenbedoelde activiteiten betrekking hebbende producten en artikelen.

04-07-2018 
 3

Verslagnummer 17
Datum verslag 07-10-2020
Insolventienummer F.02/14/426
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013608:F001
Datum uitspraak 03-06-2014

R-C mr. I.C. Prenger- De Kwant
Curator mr R.G.B. Hermsen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6f67082c-0446-e711-80e1-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=785663de-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2012 € 3.029.000,00 € -173.000,00 € 959.994,00

2013 € 4.806.309,00 € 95.903,00 € 897.171,00

2014 € 620.102,30 € -162.334,00

Omzetgegevens:
2013 concept-cijfers
2014 1e kwartaal

04-07-2018 
 3

18

Toelichting 
--

04-07-2018 
 3

€ 76.192,87

Toelichting 
--

04-07-2018 
 3

€ 76.190,94 04-02-2019 
 12

€ 85.582,09 31-07-2019 
 14

€ 75.913,12 30-01-2020 
 15

€ 72.648,19 26-08-2020 
 16

€ 71.606,55 07-10-2020
 17



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
14-12-2017

t/m 
20-6-2018

04-07-2018 
 3

van 
21-6-2018

t/m 
20-1-2019

04-02-2019 
 12

van 
21-1-2019

t/m 
28-7-2019

31-07-2019 
 14

van 
29-7-2019

t/m 
24-1-2020

30-01-2020 
 15

van 
25-1-2020

t/m 
16-8-2020

26-08-2020 
 16

van 
17-8-2020

t/m 
4-10-2020

07-10-2020
 17

Verslagperiode Bestede uren

3 283 uur 0 min

12 27 uur 11 min

14 11 uur 43 min

15 1 uur 0 min

16 3 uur 0 min

17 2 uur 24 min

totaal 328 uur 18 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

Dit is het 11e verslag. In deze verslagperiode zijn besteed: 29,06 uur.

In totaliteit tot en met deze verslagperiode zijn besteed: 283,00 uur.

04-07-2018 
 3

In totaliteit zijn tot en met het 12e verslag besteed: 301,18 uur. 04-02-2019 
 12

In totaliteit zijn tot en met het 14e verslag besteed: 321,54 uur. 31-07-2019 
 14

In totaliteit zijn tot en met het 15e verslag besteed: 322,54 uur. 30-01-2020 
 15

In totaliteit zijn tot en met het 16e verslag besteed: 325,54 uur. 26-08-2020 
 16

In totaliteit zijn tot en met het 17e verslag besteed: 328,18 uur. 07-10-2020
 17

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder sedert 9 december 2010 
Beheermaatschappij Oost-Noord B.V., terw ijl de heer C.G.J. Oostelbos indirect 
bestuurder was.

04-07-2018 
 3



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Er loopt een procedure tegen een onderaannemer voor een schade van 
afgerond 
€ 200.000,--. Op 02 juli 2014 dient de onderaannemer te concluderen voor 
antwoord. De curator wacht de conclusie af.

Met toestemming van de rechter-commissaris en na gemaakte afspraken met 
de pandhouder, ING Bank, heeft de curator de procedure overgenomen als 
eiser. De gedaagde staat 22 oktober as voor conclusie van antwoord. 
 
Gedaagde heeft de conclusie van antwoord genomen. De comparitie van 
partijen vindt plaats op 07 mei 2015 (verslag 3).

De comparitie van partijen heeft plaatsgevonden. De rechter heeft partijen 
verzocht om tot een minnelijke regeling te komen en heeft daartoe de 
comparitie van partijen aangehouden. Partijen trachten tot overeenstemming 
te komen (verslag 5).

Partijen hebben een minnelijke regeling bereikt. De procedure is doorgehaald 
(verslag 6).

De onderaannemer heeft voldaan (verslag 7).

04-07-2018 
 3

Alle verzekeringen zijn opgezegd. 04-07-2018 
 3

De huurovereenkomst is in onderling overleg met de verhuurder beëindigd 
tegen 03 september 2014. De verhuurder zal haar vordering onder 
verrekening van de waarborgsom indienen.

De curator is nog in discussie met de verhuurder over de restvorderingen

De curator heeft de verhuurder een reactie gestuurd en wacht het standpunt 
van de verhuurder af (verslag 3). 

De curator is in overleg met de verhuurder (ongewijzigd sedert verslag 4).

Het overleg is beëindigd (verslag 10).

04-07-2018 
 3



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van de vennootschap meent dat het faillissement hoofdzakelijk 
is veroorzaakt door een project in 2013, waarbij een onderaannemer grote 
schade heeft veroorzaakt, waarna door de opdrachtgever beslagen zijn gelegd 
op de debiteuren ad minimaal twee maal € 290.000,--.
Dit vond vlak voor de bouwvak 2013 plaats, waarbij ook het banksaldo werd 
bevroren vanwege de gelegde beslagen. Dit heeft de vennootschap niet 
overleefd volgens de bestuurder.
Er loopt thans wel een procedure tegen de onderaannemer die de schade zou 
hebben veroorzaakt. De curator zal de oorzaken van het faillissement en het 
gevoerde beleid (zie ook onder punt 7) nader onderzoeken.
Het onderzoek volgt nog.
De curator is de quick scan gestart (verslag 7).
De curator heeft naar aanleiding van het onderzoek naar de administratie een 
aantal vragen gesteld aan de bestuurder en wacht de antwoorden uiterlijk 
februari 2017 af (verslag 8).
De curator heeft tijdig antwoord gehad op de vragen en zal zich nader 
beraden (verslag 9).
De curator sluit het onderzoek zonder het treffen van maatregelen (verslag 
10).

04-07-2018 
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
15

Toelichting 
--

04-07-2018 
 3

Toelichting 
Onbekend.

04-07-2018 
 3

Datum Aantal Toelichting

4-6-2014 15 met toestemming rechter-commissaris

totaal 15

-- 04-07-2018 
 3

3. Activa

- - 04-07-2018 
 3

- - 04-07-2018 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bus, aanhangers en voorraad € 24.000,00 € 900,00

totaal € 24.000,00 € 900,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bodemzaken, niet-bodemzaken, bus, aanhangers en voorraad. 04-07-2018 
 3

- - 04-07-2018 
 3

- - 04-07-2018 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

voorraad goederen € 2.500,00 € 250,00

totaal € 2.500,00 € 250,00

Voorraad goederen. 04-07-2018 
 3

- - 04-07-2018 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

orderportefeuille en goodwill € 60.000,00

totaal € 60.000,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Orderportefeuille en goodwill. Daarnaast is er een creditsaldo op de G-rekening 
van gefailleerde bij de ING-Bank ad € 58.216,93. De curator onderzoekt de 
vordering van de Belastingdienst.
De vordering van de belastingdienst is nog niet volledig bekend en wordt nog 
nader onderzocht.
Wordt nog onderzocht.

Afgesloten (verslag 10).

04-07-2018 
 3

- - 04-07-2018 
 3

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Volgens debiteurenlijst € 369.807,80 € 61.472,97 € 614,73

totaal € 369.807,80 € 61.472,97 € 614,73



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

€ 369.807,80 volgens debiteurenlijst bij faillissementsaanvraag.
Opbrengst:
De debiteuren zijn nog niet aangeschreven, omdat de curator nog in overleg is 
met de ING-Bank over de incasso.
Tot op heden is een bedrag ad €  1.072,97 geïncasseerd na een eerste 
sommatie. De curator is in overleg met de twee grootste debiteuren van 
gefailleerde.
Tot op heden is een bedrag ad €  1.472,97 geïncasseerd. De curator is in 
afwachting van een reactie van deze 2 grootste debiteuren met betrekking tot 
garanties en schade (verslag 3).
De projecten voor de 2 grootste debiteuren zijn nog niet afgewerkt, waardoor 
er geen afrekening kan plaatsvinden. Na afronding vindt een gesprek plaats 
(verslag 4).
Men is nog immer in afwachting van de afronding van een aantal projecten. 
Daarna zal de incasso verder ter hand worden genomen (ongewijzigd sedert 
verslag 5).
Er is € 61,472,97 geïncasseerd. De curator gaat in overleg met de bestuurder 
met betrekking tot het grote verschil tussen de administratie en het 
geïncasseerde (verslag 7).
De laatste vordering op een debiteur kan nog niet worden geïnd in verband 
met het feit dat het project nog steeds niet definitief is opgeleverd en de 
debiteur haar (beweerdelijke) tegenvordering niet kan vaststellen. De curator 
verwacht omstreeks maart 2017 van de debiteur te vernemen 
(verslag 8).
Boedelbijdrage:
De bank en de curator kwamen reeds een boedelbijdrage overeen van 10%

04-07-2018 
 3

- - 04-07-2018 
 3

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
De vordering van de ING Bank bedraagt € 433.180,72. De vordering van ING 
Lease in verband met een financial leaseovereenkomst bedraagt € 17.541,07.

04-07-2018 
 3

De vennootschap had één financial leaseovereenkomst bij de ING Bank en vier 
leaseauto's van diverse leasemaatschappijen. Tot slot huurde de 
vennootschap een personenauto van Oostelbos Management B.V. Alle auto's 
zijn ingeleverd.

04-07-2018 
 3



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

De ING Bank heeft een eerste pandrecht op vorderingen, bedrijfsuitrusting 
(inclusief machines en transportmiddelen), voorraad en hoofdelijke 
aansprakelijkheid van de moedermaatschappij Beheermaatschappij Oost-
Noord BV. Tot slot hebben C.G.J. Oostelbos Management BV en J.I.N. 
Beheermaatschappij hun leningen ad € 100.000,-- ieder achtergesteld en heeft 
C.G.J. Oostelbos Management BV een borgstelling afgegeven van € 150.000,--.
Naast de ING Bank heeft C.G.J. Oostelbos Management BV een beroep gedaan 
op een tweede pandrecht op vorderingen, voorraad en inventaris voor haar 
vorderingen op de vennootschap uit hoofde van geldleningsovereenkomsten. 
De curator heeft zich ten aanzien van de rechtsgeldigheid van het tweede 
pandrecht nog niet uitgelaten.

04-07-2018 
 3

De curator zal met de bank afrekenen.
De curator is nog niet zover dat hij kan overgaan tot een afw ikkeling met de 
bank (verslag 3).
Idem (verslag 6).
De curator heeft een discussie met de bank over het saldo dat op de G-
rekening stond van Noord-Brabant B.V. en door de bank aan de fiscus is 
overgemaakt, die het aan de curator heeft voldaan. Daarnaast wacht de 
curator de debiteurenincasso definitief af, alvorens af te rekenen (verslag 7).
De curator heeft al een tussentijds voorstel tot afrekening verstuurd aan de 
bank (verslag 8).
De bank heeft nog niet definitief en volledig ingestemd met de eindafrekening 
(verslag 9).

De bank is nogmaals verzocht te reageren (verslag 11).

04-07-2018 
 3

Na procedure afgewikkeld (verslag 17). 07-10-2020
 17

Er is een aantal crediteuren dat een beroep deed op eigendomsvoorbehoud. 
Nagenoeg de gehele voorraad van de vennootschap was echter reeds 
verwerkt in de projecten.

04-07-2018 
 3

Niet aan de orde. 04-07-2018 
 3

Niet aan de orde. 04-07-2018 
 3



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Toelichting 
De curator en bank zijn een boedelbijdrage van 10% overeengekomen.

04-07-2018 
 3

-- 04-07-2018 
 3



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De activiteiten zijn slechts twee weken voortgezet met toestemming van de 
rechter-commissaris, teneinde een doorstart te bereiken.

04-07-2018 
 3

- - 04-07-2018 
 3

- - 04-07-2018 
 3

Doorstarten onderneming

KIN Installatietechniek B.V. heeft de activiteiten van gefailleerde overgenomen 
doordat zij de activa, goodwill en orderportefeuille heeft gekocht. Aan 7 
werknemers is een arbeidsovereenkomst aangeboden.

04-07-2018 
 3

- - 04-07-2018 
 3

€ 86.500,00 04-07-2018 
 3

€ 76.250,00 04-07-2018 
 3

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nader onderzoek wordt verricht.
Zie 1.7 (verslag 7)
Zie 1.7 (verslag 8)
Zie 1.7 (verslag 10)

04-07-2018 
 3

2010 : 26-06-2011
2011 : 21-12-2012
2012 : 14-11-2013

04-07-2018 
 3

Wordt nog onderzocht. 04-07-2018 
 3

Niet van toepasing. 07-10-2020
 17

Wordt nog onderzocht. 04-07-2018 
 3

Aan voldaan. 07-10-2020
 17

Toelichting 
Wordt nog onderzocht.
Nader onderzoek wordt verricht.
Zie 1.7 (verslag 8)
Zie 1.7 (verslag 9)
Zie 1.7 (verslag 10)

04-07-2018 
 3

Toelichting 
Wordt nog onderzocht.

04-07-2018 
 3

Toelichting 
Niet van toepassing. 

07-10-2020
 17

-- 04-07-2018 
 3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

-- 04-07-2018 
 3

8. Crediteuren

€ 102.756,08

Toelichting 
€   6.874,42 verhuurder (verslag 2)
€ 95.881,66 UWV (verslag 3)

04-07-2018 
 3

€ 64.769,00

Toelichting 
€ 64.455,00 OB 29.2 OB (verslag 3)
€      314,00 MRB (verslag 3)

04-07-2018 
 3

€ 102.798,82

Toelichting 
€   87.785,75 UWV,  art. 3:288 BW sub b  (verslag 3)
€   15.003,07 UWV,  art. 16              (verslag 3)

04-07-2018 
 3

€ 11.489,72

Toelichting 
ex-werknemers (2x) (verslag 4)

04-07-2018 
 3

79

Toelichting 
Tot op heden hebben zich 73 crediteuren gemeld (verslag 2)
Tot op heden hebben zich 78 crediteuren gemeld (verslag 3)
Tot op heden hebben zich 79 crediteuren gemeld (verslag 4)
Tot op heden hebben zich 79 crediteuren gemeld (verslag 5)

04-07-2018 
 3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 537.692,60

Toelichting 
€ 371.382,33 volgens crediteurenlijst bij faillissementsaanvrage.

Tot op heden ingediend € 404.543,10, dat is exclusief de bank (verslag 2)
Tot op heden ingediend € 526.432,60, dat is exclusief de bank (verslag 3). 

Tot op heden ingediend € 537.692,60  dat is exclusief de bank (verslag 6).

04-07-2018 
 3

€ 434.882,78

Toelichting 
Tot op heden ingediend: € 434.882,78 excl. banken (verslag 16).

26-08-2020 
 16

Thans nog niet bekend. 04-07-2018 
 3

Opheffing ex art. 16 Fw, wegens de toestand van de boedel. 07-10-2020
 17

-- 04-07-2018 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Van der Putten Isolatie- en Plaatwerken B.V. ("Van der Putten") 04-07-2018 
 3

Er wordt een bedrag ad € 199.196,94 gevorderd uit hoofde van 
schadevergoeding.

04-07-2018 
 3

Deze procedure staat op 02 juli 2014 voor het nemen van de conclusie van 
antwoord door partij Van der Putten. Er heeft zich een belangstellende 
gemeld, die deze procedure w il overnemen.
Vide 1.4.
De procedure is uiteindelijk niet overgenomen door een derde. Stand van de 
procedure: op 07 mei 2015 staat een comparitie gepland (verslag 4).
De behandeling van de comparitie van partijen is aangehouden en zal op 09 
september 2015 plaatsvinden (verslag 5).

Er is een minnelijke regeling bereikt, welke regeling inmiddels is afgerond. De 
procedure is doorgehaald.(verslag 6).

04-07-2018 
 3

Er loopt een procedure met ING Bank over de rechtsgeldigheid van een 
betaling van de Belastingdienst aan de boedel. 

30-01-2020 
 15

Vordering ING Bank afgewezen met veroordeling in de proceskosten. 07-10-2020
 17

-- 04-07-2018 
 3



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

Afw ikkeling doorstart, eigendomsvoorbehouden, incasso debiteuren, waarna 
een onderzoek naar de oorzaken van het faillissement zal worden ingesteld.
De curator incasseert de debiteuren, zet de procedure tegen de 
onderaannemer voort, en zal onderzoek doen naar de oorzaken van het 
faillissement en het gevoerde beleid.
Idem (verslag 6).
Afw ikkelen debiteuren en afrekenen met de bank en onderzoek naar de 
administratie, het gevoerde beleid en de oorzaken van het faillissement 
(verslag 7).
De curator wacht de reactie af van de bank, de bestuurder en de (laatste) 
debiteur (verslag 8)
Zie 1.7 en 5.4 (verslag 9)
De curator wacht de reactie af van de bank, de bestuurder en de (laatste) 
debiteur (verslag 8

04-07-2018 
 3

Afw ikkeling ex art. 16 Fw. 07-10-2020
 17

Op dit moment nog niet bekend.

Het is de bedoeling het verzoek tot opheffing van dit faillissement in de 
komende verslagperiode in te dienen, direct nadat er uitsluitsel is van de bank 
(verslag 11).

04-07-2018 
 3

Er loopt nog een procedure met de bank, waarin nog een comparitie van 
partijen gepland moet worden.

30-01-2020 
 15

Procedure afgerond, afw ikkeling ex art. 16 Fw volgt. 07-10-2020
 17

7-4-2021 07-10-2020
 17

-- 04-07-2018 
 3



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


